
Panier Moyen

Commande / Départ en J

2017

1174€

130

Écart

84€

10

2016

1090€

120

Comportement client

(*) année précédente

Rang

24 (5)

26 (9)

33 (11)

21 (10)

6 (4)

Destination

Alger

Miami

Bogota

La Havane

Colombo

% Dossiers

0,9%

0,8%

0,7%

1,0%

2,0%

Évolution vs 2016

-59%

-53%

-56%

-40%

-25%

TOP 5 des plus fortes baisses Ventes 2017

(*) année précédente

Rang

3 (6)

2 (2)

5 (64)

7 (34)

8 (22)

Destination

Montréal

Bangkok

Beyrouth

Pointe A Pitre

Saint Denis De La Réunion

% Dossiers

4,1%

6,2%

2,1%

2,0%

1,9%

Évolution vs 2016

109%

40%

496%

242%

137%

TOP 5 des plus fortes hausses Ventes 2017

24 (5)

16 (7)

26 (9)

21 (10)

Alger

Athènes

Miami

La Havane

0,9%

1,2%

0,8%

1,0%

-59%

-34%

-53%

-40%

Les sorties du TOP 10

(*) année précédente

Rang

1 (1)

2 (2)

3 (6)

4 (3)

5 (64)

6 (4)

7 (34)

8 (22)

9 (8)

10 (13)

% Dossiers

6,7%

6,2%

4,1%

3,1%

2,1%

2,0%

2,0%

1,9%

1,7%

1,5%

Évolution vs 2016

0%

40%

109%

-13%

496%

-25%

242%

137%

-6%

18%

Ville

Paris

Bangkok

Montreal

New York

Beyrouth

Colombo

Pointe A Pitre

Saint Denis De La Réunion

Lima

Denpasar

TOP 10 Villes Ventes 2017

(*) année précédente

Rang

21 (4)

2 (2)

12 (5)

23 (15)

27 (17)

Destination

Algérie

États-Unis

Grèce

Cuba

Colombie

% Dossiers

1,5%

8,6%

2,2%

1,0%

0,9%

Évolution vs 2016

-58%

-12%

-34%

-45%

-45%

TOP 5 des plus fortes baisses Ventes 2017

(*) année précédente

Rang

5 (23)

4 (7)

14 (53)

3 (3)

10 (20)

Destination

Antilles

Canada

Liban

Thailande

Inde

% Dossiers

3,6%

5,0%

2,1%

6,7%

2,7%

Évolution vs 2016

228%

75%

496%

29%

96%

TOP 5 des plus fortes hausses Ventes 2017

21 (4)

12 (5)

15 (8)

Algérie

Grèce

Sri Lanka

1,5%

2,2%

2,0%

-58%

-34%

-25%

Les sorties du TOP 10

(*) année précédente

Rang

1 (1)

2 (2)

3 (3)

4 (7)

5 (23)

6 (12)

7 (9)

8 (10)

9 (6)

10 (20)

% Dossiers

10,4%

8,6%

6,7%

5,0%

3,6%

3,1%

2,8%

2,8%

2,8%

2,7%

Évolution vs 2016

-2%

-12%

29%

75%

228%

32%

9%

11%

-11%

96%

Destination

France

États-Unis

Thailande

Canada

Antilles

Portugal

Espagne

Indonésie

Corse

Inde

TOP 10 Destinations Ventes 2017

FOCUS ÉTÉ 2017
Vols Secs en date de départ Juillet-Août

Prise de commande fin mai

09 Juin 2017


