

TOP 10 Destinations		Ventes 2017	
Rang	Destination	% Dossiers	Évolution vs 2016
1 (1)	France	10,4%	-2%
2 (2)	États-Unis	8,6%	-12%
3 (3)	Thaïlande	6,7%	29%
4 (7)	Canada	5,0%	75%
5 (23)	Antilles	3,6%	228%
6 (12)	Portugal	3,1%	32%
7 (9)	Espagne	2,8%	9%
8 (10)	Indonésie	2,8%	11%
9 (6)	Corse	2,8%	-11%
10 (20)	Inde	2,7%	96%

(*) année précédente

Les sorties du TOP 10			
Rang	Destination	% Dossiers	Évolution vs 2016
21 (4)	Algérie	1,5%	-58%
12 (5)	Grèce	2,2%	-34%
15 (8)	Sri Lanka	2,0%	-25%

TOP 10 Villes		Ventes 2017	
Rang	Ville	% Dossiers	Évolution vs 2016
1 (1)	Paris	6,7%	0%
2 (2)	Bangkok	6,2%	40%
3 (6)	Montréal	4,1%	109%
4 (3)	New York	3,1%	-13%
5 (64)	Beyrouth	2,1%	496%
6 (4)	Colombo	2,0%	-25%
7 (34)	Pointe A Pitre	2,0%	242%
8 (22)	Saint Denis De La Réunion	1,9%	137%
9 (8)	Lima	1,7%	-6%
10 (13)	Denpasar	1,5%	18%

(*) année précédente

Les sorties du TOP 10			
Rang	Destination	% Dossiers	Évolution vs 2016
24 (5)	Alger	0,9%	-59%
16 (7)	Athènes	1,2%	-34%
26 (9)	Miami	0,8%	-53%
21 (10)	La Havane	1,0%	-40%

TOP 5 des plus fortes hausses		Ventes 2017	
Rang	Destination	% Dossiers	Évolution vs 2016
5 (23)	Antilles	3,6%	228%
4 (7)	Canada	5,0%	75%
14 (53)	Liban	2,1%	496%
3 (3)	Thaïlande	6,7%	29%
10 (20)	Inde	2,7%	96%

(*) année précédente

TOP 5 des plus fortes hausses		Ventes 2017	
Rang	Destination	% Dossiers	Évolution vs 2016
3 (6)	Montréal	4,1%	109%
2 (2)	Bangkok	6,2%	40%
5 (64)	Beyrouth	2,1%	496%
7 (34)	Pointe A Pitre	2,0%	242%
8 (22)	Saint Denis De La Réunion	1,9%	137%

(*) année précédente

TOP 5 des plus fortes baisses		Ventes 2017	
Rang	Destination	% Dossiers	Évolution vs 2016
21 (4)	Algérie	1,5%	-58%
2 (2)	États-Unis	8,6%	-12%
12 (5)	Grèce	2,2%	-34%
23 (15)	Cuba	1,0%	-45%
27 (17)	Colombie	0,9%	-45%

(*) année précédente

TOP 5 des plus fortes baisses		Ventes 2017	
Rang	Destination	% Dossiers	Évolution vs 2016
24 (5)	Alger	0,9%	-59%
26 (9)	Miami	0,8%	-53%
33 (11)	Bogota	0,7%	-56%
21 (10)	La Havane	1,0%	-40%
6 (4)	Colombo	2,0%	-25%

(*) année précédente

Comportement client	2017	2016	Écart
Panier Moyen	1174€	1090€	84€
Commande / Départ en J	130	120	10